
Zarządzenie nr 9/2026 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia   stycznia 2026 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 3/2026 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 19 stycznia 

2026 r. w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, a także składania dokumentów do 

klas pierwszych publicznych szkół ponadpodstawowych, do klas wstępnych, 

na semestr pierwszy klas pierwszych publicznych branżowych szkół II stopnia, 

publicznych szkół policealnych, publicznych szkół podstawowych dla dorosłych 

oraz publicznych liceów ogólnokształcących dla dorosłych na rok szkolny 

2026/2027 

Znak pisma: WAiO.110.9.2026 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, poz. 622, poz. 1160 i poz. 1837) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. W Zarządzeniu nr 3/2026 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 

i postępowania uzupełniającego, a także składania dokumentów na rok szkolny 

2026/2027 do klas I publicznych szkół ponadpodstawowych, do klas wstępnych, na 

semestr pierwszy klas I publicznych szkół branżowych II stopnia i publicznych szkół 

policealnych oraz do publicznych szkół podstawowych dla dorosłych  oraz publicznych 

liceów ogólnokształcących dla dorosłych na rok szkolny 2026/2027 (zwanym dalej 

„Zarządzeniem”) wprowadza się zmianę punktu 8 załącznika nr 1 w zakresie terminu 

weryfikacji przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły oraz 

załączonych dokumentów, informacji ze świadectw ukończenia szkoły oraz 

zaświadczeń o wynikach egzaminu ósmoklasisty w postępowaniu rekrutacyjnym, który 

ustala się na 13 lipca 2026 r. 

2. W związku ze zmianą wskazaną w ust. 1 powyżej, załącznik nr 1 do Zarządzenia 

przyjmuje treść stanowiącą załącznik nr 1 do  niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 



 2 

§ 3. 

Niniejsze zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na 

stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Łodzi. 

§ 4. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


